



صفحه ۸

یک روایت شنیدنی از جوانی کیومرث پوراحمد

روزنامه کثیرالانتشار سراسری

عصر آزادی

شماره ۵۸۸۸ / سال ۲۵ / نشیبه ۱۹ فروردین ۱۴۰۲ / ۱۷ رمضان ۱۴۴۴ / 8 march 2023 / صفحه ۵۰۰۰۰ ریال



صفحه ۲

تحلیل مدیریت پسماندهای سیاسی

www.asrazadionline.ir

«عصر آزادی» از وضعیت بازار مرغ مصرفی مردم آذربایجان شرقی در ماه مبارک رمضان گزارش می دهد

حسرت مرغ



صفحه ۲

رسول خطیبی: مس سونگون به دنبال یک قهرمانی دیگر است



عصر آزادی / سرویس ورزشی: پس از تصادم بردهای مس سونگون و تثبیت صدرنشینی و فاصله سه امتیازی شاگردان بخشی زاده با رقیب اصلی قهرمانی، اعضای هیات مدیره و مدیرعامل باشگاه مس سونگون ورزشکاران با حضور در رختکن این تیم، به کادر فنی و بازیکنان تبریک گفتند...

همزمان با برگزاری بیستمین دوره جشن گلریزان؛ تبریزی ها ۱۳ میلیارد تومان پول جمع کردند



عصر آزادی / سرویس اجتماعی: مردم نوع دوست و خیر تبریز در جریان برگزاری بیستمین جشن گلریزان این شهر در ماه مبارک رمضان با اهدای ۱۳ میلیارد تومان زمینه ساز آزادی تعدادی از زندانیان جرایم غیر عمد شدند...

صفحه ۲

سرپرست وزارت آموزش و پرورش تاکید کرد؛

رسیدگی فوری به اعتراضات رتبه بندی معلمان

برنامه تحولی باید از مدرسه باشد.

سرپرست وزارت آموزش و پرورش با اشاره به اینکه یکی از مسائل فوری و جاری آموزش و پرورش رتبه بندی معلمان است، اظهار کرد: دولت گذشته به دلیل مشکلاتی که رتبه بندی داشت و امروز ما با آن مواجه هستیم، رتبه بندی معلمان را به مدت ۳ سال اجرائی نکرد، اما وجود اعضای جوان در شورای معاونان وزارت آموزش و پرورش است که سیزدهم باعث شد تا همت کافی برای اجرای رتبه بندی ایجاد شود. صحرایی ادامه داد: بیش از ۵۴ میلیون سند در حوزه رتبه بندی معلمان بررسی شد که این مقدار سند آمار بسیار زیادی است و نشان از کار بزرگی است که در اجرای قانون رتبه بندی معلمان انجام شد.

وی با تبیین سیاست‌های وزارت آموزش و پرورش در مورد رتبه بندی معلمان در سه مسیر، اظهار کرد: رسیدگی به اعتراضات معلمان درباره رتبه‌های اعلام شده یکی از برنامه‌های آموزش و پرورش است که در این مسیر نیز هدف، کمک به معلمان در کسب رتبه‌های خود البته بر اساس قانون خواهد بود.

صحرایی ادامه داد: کارگروه نظارت تشکیل خواهد شد تا ویژگی‌های متعارف رتبه‌ها مشخص شود و با هدف صحت سنجی و اعتبار بخشی، رتبه‌ها سنجیده خواهد شد تا کیفیت رتبه بندی افزایش یابد.

سرپرست وزارت آموزش و پرورش تصریح کرد: هدف اصلی رتبه بندی بهبود کیفیت مدارس است، لذا باید مسیر رشد معلم را تسهیل کنیم، آموزش‌های خاصی برای توسعه شایستگی‌های معلمی باید برگزار شود و معلم باید دائم به روز شود. دانش آموزان ما تغییرات بسیاری را تجربه می‌کنند، لذا باید برای به روز آوری معلمان در راستای هدایت نسل تلاش کنیم و تا زمانی که این کارها را انجام ندهیم، تحول اتفاق نخواهد افتاد.

وی با بیان اینکه تشکلهای در تدوین برنامه هفتم توسعه، به آموزش و پرورش کمک کنند، اظهار کرد: برنامه‌های جاری نباید با سندهای بالادستی ابلاغی نظام به آموزش و پرورش، مغایرت داشته باشد. سرپرست وزارت آموزش و پرورش اظهار کرد: اگر با هم کار کنیم، تکثیر می‌شویم و باید اصلی ترین دغدغه ما نظام تعلیم و تربیت باشد، به ویژه به کودکان و نوجوانان که در دوره‌های زندگی می‌کنند که سرعت تغییرات زیاد است، لذا باید به آنها کمک کنیم که در این دنیای به سرعت در حال تغییر مسیر رشد صحیح خود را پیدا کنند.



سرپرست وزارت آموزش و پرورش در دیدار با تشکلهای فرهنگیان گفت: یکی از مسائل فوری و جاری آموزش و پرورش رسیدگی به اعتراضات رتبه بندی است.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از مرکز اطلاع رسانی و روابط عمومی وزارت آموزش و پرورش، رضا مراد صحرایی با تبریک ایام ماه مبارک رمضان و آرزوی توفیق قبولی عبادت‌ها و نیایش‌ها در این ماه مبارک و تبریک میلاد امام حسن مجتبی (ع) اظهار کرد: اولین جلسه خود را برای درک بیشتر مسائل آموزش و پرورش و معلمان به تشکلهای فرهنگیان اختصاص داده‌ام، زیرا می‌دانم تشکلهای کف مدرسه و معلمان ارتباط نزدیکی دارند. وی ضمن تشکر از تلاش‌های وزیر پیشین آموزش و پرورش که در یک سال و نیم گذشته زحمات زیادی برای نظام تعلیم و تربیت کشید، اظهار کرد: یکی از افتخاراتم تحصیل در دانشسرای تربیت معلم و خدمت به عنوان معلم در نظام تعلیم و تربیت کشور است و سطوح مختلف معلمی را طی کرده‌ام، به همین دلیل آموزش و پرورش را به خوبی می‌شناسم و آموزش و پرورش را دوست دارم و به دلیل همین شناخت و دوست داشتن بود که مسئولیت سرپرستی وزارت آموزش و پرورش را با مشکلات بزرگی که این دستگاه عظیم پیش رو دارد، پذیرفتم. سرپرست وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه دستگاه تعلیم و تربیت یکی از بزرگترین دستگاه‌های کشور است و کسی که عهده دار این دستگاه را بر عهده می‌گیرد، مسئولیت بسیار سنگینی خواهد داشت، اظهار کرد: یکی از وظایف تشکلهای معلمان در این راستا، بن مایع و ذات انقلاب، امید دادن است و مادامی که انسان امید داشته است به خواسته‌های خود خواهد رسید. رابطه بین امکانات و پیشرفت، یک به یک نیست اما رابطه بین امید و پیشرفت یک به یک است، لذا آموزش و پرورش ما به امید نیاز دارد. ممکن است، جایی امکانات باشد، اما بدون امید با وجود امکانات نیز به خواسته‌ها نخواهیم رسید، لذا امید مهمترین نکته‌ای است که باید بر آن تاکید نماییم و در این راستا باید دستاوردهای انقلاب در حوزه تعلیم و تربیت بیان شود.

وی ادامه داد: معلمی مسئولیت سنگینی است و دارای جایگاه ویژه ای است، نباید شأن معلم به فهم دیگران مرتبط شود، شأن معلم مربوط به مأموریت معلم است، لذا نباید شأن معلم به حقوق و دریافتی معلم متصل شود، بنابراین باید به عنوان متولی

رئیس: همراهی دولت و خیرین موجب چند برابر شدن توان مقابله با محرومیت در کشور می شود

بر اینکه فقر زبینه کشور اسلامی نیست، تلاش مضاعف همه دست‌اندرکاران و مسئولین مرتبط را برای رخت بر بستن فقر و محرومیت از کشور خواستار شد. رئیس جمهور در بخش پایانی صحبت‌های خود با اشاره به تحمیل چندین دهه ظلم و محرومیت به ملت مظلوم فلسطین، جنایات اخیر صهیونیست‌ها در سرزمین‌های اشغالی از جمله حمله جنایت‌بار به معنکفان و عبادت‌کنندگان فلسطینی در مسجدالاقصی و همچنین حملات اخیر به مردم فلسطین در غزه را محکوم و تصریح کرد: مسلمانان در سراسر جهان باید در روز قدس امسال نشان دهند که حامی مظلوم هستند و در مقابل اشغالگر و ظالم می‌ایستند.

در این نشست، پیش از سخنان رئیس جمهور ۱۷ نفر از خیرین و مسئولان موسسات خیریه به طرح مسائل و مشکلات خود پرداختند.

تاکید بر تخصیص سهم مسئولیت اجتماعی معادن در خدمات عام‌المنفعه، تسهیل مشارکت خیرین در طرح‌های کشوری، توجه به تسهیل ارتباط با خیرین خارج از کشور، ضرورت تشکیل مجمع خیرین قرآنی، ایجاد تفرقات برای اطلاع موسسات خیریه از اقدامات دیگر موسسات و جلوگیری از موازی کاری، حمایت از مجمع خیرین مقابله با آسیب‌های اجتماعی و فعال‌سازی طرح محله‌های مسجدمحور از جمله محورهای مطرح شده در سخنان خیرین و مسئولین موسسات خیریه در این نشست بود.

رئیس همچنین در پایان این نشست با تقدیر از تلاش‌ها و خدمات جهادی اسماعیل احمدی شهید جهادگر و مدیرکل حوزه ریاست وزارت ورزش و جوانان کشور در جهت محرومیت‌زدایی از مناطق محروم، از خانواده این شهید جهادگر تجلیل کرد.



رئیس جمهور در دیدار با جمعی از خیرین و مسئولین موسسات خیریه که با ضیافت افطار همراه بود، ضمن تبریک ولادت امام حسن مجتبی، کریم اهل بیت (ع)، خدمت بی‌مغفرت محمور و انسان دوستانه را از اقسام مختلف خدمت در دنیا و در فرهنگ‌های مختلف عنوان کرد و گفت: بر اساس آموزه‌های دینی ما، نگاه متعالی به مسئله خدمت، رویکرد خادم‌محور است که در فرهنگ ما با مضامینی همچون وقف و نذر شناخته می‌شود.

رئیس جمهور با بیان اینکه امروز بسیاری از خدمات اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی، توسط خیرین به شکل داوطلبانه و بدون در نظر گرفتن نفع شخصی صورت می‌گیرد، اظهار داشت: کار خیر صرفاً در مسائل مالی تعریف نمی‌شود بلکه دانشمند، متخصص یا نخبه‌ای که دانش، ابتکارات و خلاقیت‌های خود را به صورت داوطلبانه به جامعه ارائه می‌دهد نیز خیر محسوب می‌شود، از همین رو است که بر اساس احادیث و روایات اهمیت فاعل خیر از کار خیر بالاتر است.

رئیس جمهور با تاکید بر اینکه دولت در تعهدات خود در طرح‌های زیرساختی و محرومیت‌زدا نسبت به خیرین پیشگاز است، بر آمادگی استفاده از همه ظرفیت‌های دولت در جهت رفع مشکلات و موانع پیش‌روی فعالیت‌های خیرین تاکید کرد.

رئیس همفکری و همراهی دولت و خیرین را موجب چند برابر شدن ظرفیت و توان مقابله با محرومیت و فقر در کشور عنوان کرد و با تاکید

رئیس جمهور همفکری و همراهی دولت و خیرین را موجب چند برابر شدن ظرفیت و توان مقابله با محرومیت و فقر در کشور عنوان کرد و با تاکید بر اینکه فقر زبینه کشور اسلامی نیست، تلاش مضاعف همه دست‌اندرکاران و مسئولین مرتبط را برای رخت بر بستن فقر و محرومیت از کشور خواستار شد.

به گزارش ایسنا، سید ابراهیم رئیسی شامگاه پنجشنبه در دیدار با جمعی از خیرین و مسئولین موسسات خیریه که با ضیافت افطار همراه بود، ضمن تبریک ولادت امام حسن مجتبی، کریم اهل بیت (ع)، خدمت بی‌مغفرت محمور و انسان دوستانه را از اقسام مختلف خدمت در دنیا و در فرهنگ‌های مختلف عنوان کرد و گفت: بر اساس آموزه‌های دینی ما، نگاه متعالی به مسئله خدمت، رویکرد خادم‌محور است که در فرهنگ ما با مضامینی همچون وقف و نذر شناخته می‌شود.

رئیس جمهور با بیان اینکه امروز بسیاری از خدمات اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی، توسط خیرین به شکل داوطلبانه و بدون در نظر گرفتن نفع شخصی صورت می‌گیرد، اظهار داشت: کار خیر صرفاً در مسائل مالی تعریف نمی‌شود بلکه دانشمند، متخصص یا نخبه‌ای که دانش، ابتکارات و خلاقیت‌های خود را به صورت داوطلبانه به جامعه ارائه می‌دهد نیز خیر محسوب می‌شود، از همین رو است که بر اساس احادیث و روایات اهمیت فاعل خیر از کار خیر بالاتر است.

رئیس ضمن تقدیر از نقش خیرین و موسسات خیریه در ایام همه‌گیری کرونا و رزمایش مواسات و کمک مومنانه در کشور، بر ضرورت توجه و مشارکت دادن بیشتر خیرین در حوزه سلامت، مدرسه‌سازی،

نایب رئیس شورای رقابت در خصوص قیمت گذاری خودرو:

میانگین افزایش قیمت پیشنهادی حدود ۳۵ درصد است

خودروسازان بوده است. نایب رئیس شورای رقابت با تاکید بر اینکه خودروسازان علی رغم افزایش قابل توجه هزینه عوامل تولید بیش از یک سال است که افزایش قیمت نداشته‌اند تاکید کرد: حمایت هدفمند و مشروط از صنعت خودرو تضمین کننده رشد تولید، تعادل بازار و کاهش تورم خواهد بود و انتظار می‌رود حمایت لازم از رویکردهای مورد نظر شورا صورت گیرد. البته نظارت مستمر بر عملکرد خودروسازان در دستور کار شورا بوده و تداوم این حمایت مشروط به عرضه مناسب و مدیریت بازار خواهد بود.

بر اساس این گزارش، در جلسه روز سه‌شنبه شورای رقابت، قیمت کارخانه‌ای خودروها تعیین و به وزارت صمت ابلاغ شد. پس از آن و در روز پنجشنبه معاون اول رئیس جمهور در نامه ای خطاب به رئیس شورا و مرکز ملی رقابت خواستار تجدیدنظر در قیمت گذاری خودرو در شرایط فعلی شد.



میانگین افزایش قیمت پیشنهادی: حدود ۳۵ درصد

وی تاکید کرد: طبق تصمیم شورا میانگین افزایش قیمت محصولات سایپا ۳۵ درصد و محصولات ایران خودرو کمی بیشتر از ۳۵ درصد بوده و این قیمت‌ها توسط سازمان صنعت، معدن و تجارت تصویب شده است. شورا جمع‌بندی و مصوب شده است. ضمن اینکه مبنای محاسبات انجام شده صورت‌های مالی شش ماهه اول سال ۱۴۰۱

نایب رئیس شورای رقابت تاکید کرد که نامه معاون اول رئیس جمهور در کارگروه خودرو و همینطور شورای رقابت طرح و تصمیمات لازم اتخاذ خواهد شد.

محمود دودانگه در گفت‌وگو با ایسنا، در مورد نامه معاون اول ریاست جمهوری در مورد تصمیم اخیر شورای رقابت در خصوص قیمت کارخانه‌ای خودروها عنوان کرد: دغدغه دولت و معاون اول محترم قطعاً دغدغه کلیه اعضای شورای رقابت بوده و تصمیم اتخاذ شده در شورا با توجه به بررسی جوانب مختلف از جمله تداوم و رشد مستمر تولید، تعادل بازار و کاهش تورم، پیشگیری از نگاه سرمایه ای و سفته‌بازانه به خودرو و نهایتاً رعایت حقوق سهامداران این صنعت اتخاذ شده است. در هر صورت نامه معاون محترم اول در کارگروه خودرو و همینطور شورای رقابت طرح و تصمیمات لازم اتخاذ خواهد شد.



هواپیمایی آتا
ATA Airlines

ataair.ir
021 4855
@ataair_ir

با عضویت در باشگاه مشتریان
آتا هایدی از مزایای آن بهره مند شوید.

با هم
پرواز کنیم.

